
ZARZĄDZENIE NR 154/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 14 173,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 14 173,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 70 071 898,78 zł 

2.  Wydatki 73 824 193,46 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

/-/ Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3DE234-2C41-463B-A05E-0C35ABAD95AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 15 770,00

0,00 0,00

85219 0,00 15 770,00

0,00 0,00

0,00 15 770,00

razem: 0,00 15 770,00

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 41 155 516,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88

0,00

41 171 286,17

239 815,88

194 918,00

239 815,88

195 518,00

8

1 110 334,52

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

179 148,00

Ośrodki pomocy społecznej 179 748,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88

4 5

bieżące

Pomoc społeczna 1 094 564,52

§

Rodzaj Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 18 300,00 18 300,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2021
Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3DE234-2C41-463B-A05E-0C35ABAD95AB. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -1 597,00 0,00

0,00 0,00

85513 -1 597,00 0,00

0,00 0,00

-1 597,00 0,00

razem: -1 597,00 0,00

0,00 0,00

-1 597,00 15 770,00

0,00 0,00

Ogółem: 70 057 725,78 70 071 898,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

2 381 540,26 2 381 540,26

bieżące 18 830 162,13 18 828 565,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 363,00 40 766,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 363,00 40 766,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Rodzina 17 681 110,00 17 679 513,00

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 141 724,38 2 141 724,38

majątkowe 10 053 747,48 10 053 747,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3DE234-2C41-463B-A05E-0C35ABAD95AB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 016 522,00 2 916 522,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 861 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 016 522,00 2 916 522,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 861 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 653 854,04 15 896 554,04 15 209 507,80 11 360 477,00 3 849 030,80 0,00 544 380,00 142 666,24 0,00 0,00 1 757 300,00 1 757 300,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 653 854,04 15 896 554,04 15 209 507,80 11 360 477,00 3 849 030,80 0,00 544 380,00 142 666,24 0,00 0,00 1 757 300,00 1 757 300,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2021
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

19

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 154/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3DE234-2C41-463B-A05E-0C35ABAD95AB. Podpisany Strona 1



10 885 163,47 9 183 163,47 8 780 292,42 7 596 940,00 1 183 352,42 0,00 357 698,00 45 173,05 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 882 513,47 9 180 513,47 8 778 142,42 7 594 790,00 1 183 352,42 0,00 357 198,00 45 173,05 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00

79 976,00 79 976,00 74 255,00 71 802,00 2 453,00 0,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 626,00 82 626,00 76 405,00 73 952,00 2 453,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 806,89 2 534 806,89 1 219 126,51 708 106,23 511 020,28 0,00 869 756,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 250,00 -12 250,00 -12 250,00 -12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 020,00 28 020,00 28 020,00 0,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550 576,89 2 550 576,89 1 234 896,51 695 856,23 539 040,28 0,00 869 756,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 948,00 763 948,00 759 948,00 708 106,23 51 841,77 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 250,00 -12 250,00 -12 250,00 -12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 020,00 28 020,00 28 020,00 0,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 718,00 779 718,00 775 718,00 695 856,23 79 861,77 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 939 536,33 36 293 542,75 31 243 977,20 17 006 366,77 14 237 610,43 2 040 500,00 1 920 474,93 588 590,62 0,00 500 000,00 14 645 993,58 14 645 993,58 0,00

-14 900,00 -14 900,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 670,00 30 670,00 30 170,00 2 150,00 28 020,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 955 306,33 36 309 312,75 31 259 747,20 16 994 116,77 14 265 630,43 2 040 500,00 1 920 474,93 588 590,62 0,00 500 000,00 14 645 993,58 14 645 993,58 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 681 110,00 17 681 110,00 589 737,00 493 623,40 96 113,60 0,00 17 091 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 597,00 -1 597,00 -1 597,00 0,00 -1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 679 513,00 17 679 513,00 588 140,00 493 623,40 94 516,60 0,00 17 091 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 363,00 42 363,00 42 363,00 0,00 42 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 597,00 -1 597,00 -1 597,00 0,00 -1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 766,00 40 766,00 40 766,00 0,00 40 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 830 162,13 18 830 162,13 988 775,13 582 826,62 405 948,51 0,00 17 841 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 597,00 -1 597,00 -1 597,00 0,00 -1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 828 565,13 18 828 565,13 987 178,13 582 826,62 404 351,51 0,00 17 841 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Nazwa

4

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85513

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 337 684,61

0,00

0,00

3 337 684,61

80101

80149

852

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3DE234-2C41-463B-A05E-0C35ABAD95AB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



